3 *En el primer año y mes de su reinado abrió las puertas del templo del Señor, y las renovó.*

4 Adduxitque Sacerdotes atque Levitas, et congregavit eos in plateam orientalem.

5 Dixitque ad eos: Audite me, Levitae, et sanctificamini, mundate domum Domini Dei patrum vestrorum, et auferite omnem immunditiam de sanctuario.

6 Peccaverunt patres nostri, et fecerunt malum in conspectu Domini Dei nostri, derelinquentes eum: averterunt facies suas à tabernaculo Domini, et praevertunt dorsum.

7 Clouserunt ostia, quae erant in porticu, et extinxerunt lucernas, incensumque non adoleverunt, et holocausta non obtulerunt in sanctuario Deo Israel.

8 Concussit est itaque furor Domini super Iudam et Jerusalem, tradiditque eos in commotionem, et in interitum, et in sibilum, sicut ipsi cernitis oculis vestris.

9 En, corruerunt patres nostri gladiis filii nostri, et filia nostra, et conjuges captivae ductae sunt propter hoc scelus.

10 Nunc ergo placet mihi ut ineamus foedus cum Domino Deo Israel, et avertet à nobis furorem irae suae.

11 Filii mei nolite negligere: vos elegit Dominus ut stetis coram eo, et ministris illi, colatisque eum, et cremetis ei incensum.

12 Surrexerunt ergo Levitae: Mahath filius Amasai, et Joel filius Azariae, de filiis Gath. Porrò de filiis Merari, Cis filius Abdi, et Azarias filius Jalaeel. De filiis autem Gersom, Joah filius Zemina, et Edem filius Joah.

13 At verò de filiis Elisaphan, Samri, et Jahiel. De filiis quoque Asaph, Zacharias, et Mathanias.

14 Neeron de filiis Heman, Jahiel, et Semei: sed et de filiis Idithun, Semeias, et Oziel.

15 Congregaveruntque fratres suos, et sanctificati sunt, et ingressi sunt juxta mandatum regis et imperium Domini, ut expiarent domum Dei.

16 Sacerdotes quoque ingressi templum

4 E hizo volver los sacerdotes y levitas, y juntándolos en la plaza oriental,

5 les dijo: Escuchadme, oh levitas: Purificaos; limpiad la casa del Señor Dios de vuestros padres, y quitad del Santuario toda inmundicia.

6 Pecaron nuestros padres, y cometieron la maldad en presencia del Señor Dios nuestro, abandonándole: apartaron sus rostros del Tabernáculo del Señor, y volviéronle las espaldas.

7 Cerraron las puertas del átrio, y apagaron las lámparas: dejaron de quemar el incienso, y de ofrecer los holocaustos en el Santuario al Dios de Israel.

8 Por eso la ira del Señor se ha encendido contra Judá y Jerusalem, y los ha abandonado á la turbacion, y á la ruina, y al escarnio; como vosotros mismos lo estais viendo con vuestros ojos.

9 Ved como nuestros padres han perredido al filo de la espada; y nuestros hijos é hijas, y nuestras mugeres han sido llevadas cautivas por esa maldad.

10 Ahora pues, yo desco que hagamos alianza con el Señor Dios de Israel, á fin de que aparte de nosotros el furor de su ira.

11 Hijos míos, no stais negligentes; á vosotros os ha escogido el Señor para que asistais en su presencia, y le sirvais y deis culto, y le ofrezcáis incienso.

12 Al punto se presentaron los levitas: del linage de Caath, Mahath hijo de Amassi, y Joel hijo de Azarias: del linage de Merari, Cis hijo de Abdi, y Azarias hijo de Jalaeel: del linage de Gersom, Josh hijo de Zemina, y Edem hijo de Joah:

13 del linage de Elisaphan, Samri y Jahiel: del linage de Asaph, Zacharias y Mathanias.

14 Asimismo del linage de Heman, Jahiel y Semei: y del linage de Idithun, Semeias y Oziel.

15 Los cuales congregaron á sus hermanos, y se purificaron, y entraron conforme á la orden del Rey y al mandamiento del Señor en la casa de Dios para purificarla.

16 Igualmente los sacerdotes habien-

Domini ut sanctificarent illud, extulerunt omnem immunditiam, quam intrò repererant in vestibulo domus Domini; quam tulerunt Levitae, et asportaverunt ad torrentem Cedron foras.

17 Ceperunt autem prima die mensis primi mundare, et in die octavo ejusdem mensis ingressi sunt porticum templi Domini, expiaveruntque templum diebus octo, et in die sextadecima mensis ejusdem, quod ceperant, impleverunt.

18 Ingressi quoque sunt ad Ezechiam regem, et dixerunt ei: Sanctificavimus omnem domum Domini, et altare holocausti, vasaque ejus, neeron et mensam propositionis cum omnibus vasis suis,

19 eundemque templi suppellectilem, quam polluerat rex Achaz in regno suo, postquam praevaricatus est: et ecce exposita sunt omnia coram altare Domini.

20 Consurgensque diluculo Ezechias rex, adiunxit omnes principes civitatis, et ascendit in domum Domini:

21 obtuleruntque simul tauros septem, et arietes septem, agnos septem, et hircos septem pro peccato, pro regno, pro sanctuario, pro Juda, dixitque sacerdotibus filiis Aaron ut offerrent super altare Domini.

22 Mactaverunt igitur tauros, et suscepunt sanguinem Sacerdotes, et fuderunt illum super altare, mactaverunt etiam arietes, et illorum sanguinem super altare fuderunt, immolaveruntque agnos, et fuderunt super altare sanguinem.

23 Applicaverunt hircos pro peccato coram rege et universa multitudine, imposueruntque manus suas super eos.

24 Et immolaverunt illos Sacerdotes, et asperserunt sanguinem eorum coram altari pro piaculo universi Israelis: pro omni quippe Israel praeceperat rex ut